
2024 年 6 月 3 日

お取引各位

エイム電子株式会社

                       〒252-0327

神奈川県相模原市南区磯部 1353

TEL：046-253-6299(代)

クレジットカード決済導入のお知らせ

拝啓 平素は格別なお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

以前より、先決済お取引では、「現金振込」「代金引換」からお選びいただいておりましたが、

2024年6月10日(月)より、便利にご利用をいただける、『クレジットカード決済』を導入いたします。

導入につきまして、下記にてご案内とさせていただきます。

敬具

－ 記 －

■ 導入目的

・研究開発 / 検証用 / スポット購入 目的などの際に、便利にご利用いただく為。

■ 利用開始時期

・2024 年 6 月 10 日(月) より

■ 利用可能ブランド

・Visa / JCB / AMEX / Master

※ 「Stripe」 代行決済サービスを利用してのご案内となります。 (*ストライプジャパン株式会社)

※ Stripe はクレジットカード業界のセキュリティ基準である PCIDSS に完全準拠しております。

※ クレジットカード決済は、Stripe のサーバーで SSL/TLS にて送信されます。

※ 決済情報は、弊社は結果のみ保有し、秘匿情報は Stripe 管理となります。

以上


